Se adjunta a este proyecto de ejecución el Estudio Básico de Seguridad y Salud con las indicaciones 
relativas a la legislación en materia de seguridad y salud de los trabajadores de la construcción. 

2.7 PRESUPUESTO 
 El presupuesto para la ejecución del presente proyecto asciende a la cantidad de 37.360,50 € 
(treinta y siete mil trescientos sesenta euros con cincuenta céntimos). 
En el presupuesto del presente proyecto quedan incluidos los gastos necesarios para ejecutar 
durante las obras, las medidas de seguridad y salud especificadas en el Estudio básico anexo. 

2.8 CONCLUSIÓN 
Con la información aportada en esta Memoria y los Anexos que la acompañan, el Pliego de